裝

訂

線

第
一
頁

共
一
頁

第一頁 共一頁

中華民國童軍總會 函

會址:台北市建國北路一段 23巷 9號 4樓

聯絡人：陳慧美  電話:02-27401336

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國 110年 12月 14日

發文字號：童總昌字第 110370號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送第 11101期童軍團務行政與領導初階研習班實施計畫

（如附件），請查照。

說明：

  一、旨揭活動訂於 111年 1月 15日（星期六）至 1月 16日（星

期日）假臺中市中正露營區辦理，參加對象：各童軍團、

各級童軍會成人領袖（服務員）。

  二、本活動內容及報名方式詳實施計畫，本計畫聯絡人：李宗

翰夥伴，電話 0911-796670。

正本：臺灣省童軍會、各直轄市及縣(市)童軍會

副本：本會人力資源委員會